Директору МАОУ
«Школа № 118 с углубленным изучением отдельных предметов»
Жуковой Н.Н.
От_______________________________
                                                                Ф.И.О. родителей (законных представителей)
                                                                          ________________________________________
   проживающих по адресу:
                                                              _________________________________
                                               ( улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) __________________________________
				              Ф.И.О. число, месяц, год рождения
_______________________________________________________________
в вверенную Вам школу на образовательную услугу «Дошкольная подготовка»

Согласны:
· заключить договор об оказании платных образовательных услуг
· выполнять условия договора и правила внутреннего распорядка
· [bookmark: _GoBack]своевременно заявлять об изменениях, влияющих на посещение занятий моим ребенком
Адрес фактического проживания ребенка___________________________
______________________________________________________________
Ф.И.О. отца,  телефон____________________________________________
_______________________________________________________________
Ф.И.О. матери, телефон __________________________________________
_______________________________________________________________

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, документами регламентирующими организацию образовательного процесса МАОУ «Школа № 118 c углубленным изучением отдельных предметов» ознакомлен(а)
Я __________________________________________________ подтверждаю
Фамилия, имя отчество (полностью)
свое согласие на обработку персональных данных.

Дата __________________				Подпись _______________